
Üzleti ÁSZF 2022. július 1-jétől hatályos rendes módosításai  

Az ÜÁSZF 1. sz. mellékletét érintő 
Az üzemszüneteltetés havidíja GSM RLL állomás esetén 1066,8 Ft-ról 
2222,5 Ft-ra emelkedik (a változás mértéke 1155,7 Ft). (12.6.1. pont) 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 
Pontosításra, frissítésre kerülnek a szolgáltatásminőségi 
követelményekhez és szolgáltatásokhoz kapcsolódó leírások és 
hivatkozások. (13. és 14. pontok) 

Üzleti ÁSZF 2022. július 18-ától hatályos rendes módosításai 

Az ÜÁSZF 1. sz. mellékletét érintő 

Kivezetésre kerülnek a Compleo Connect 10, a Compleo Connect 20, a 
Compleo Connect 30, a Compleo Connect 50, a Compleo Connect 120, a 
Compleo Connect 1000, a Compleo Connect 10M, a Compleo Connect 
20M, a Compleo Connect 30M, a Compleo Connect 50M, a Compleo 
Connect 120M és a Compleo Connect 1000M díjcsomagok. (12.13.22. 
pont) 

Üzleti ÁSZF 2022. július 1-jétől hatályos módosításai 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 

Az EU roaming szabályozás értelmében a nagykereskedelmi elszámoló ár 
változásával összefüggésben az Üzleti Mobilnet XXXL díjcsomag 17 GB 
helyett 21 GB, a Business Net  XXL díjcsomag 29 GB helyett 37 GB, a 
Business Net XXXL díjcsomag 45 GB helyett 58 GB, az Egyedi Üzleti 
Korlátlan Adat díjcsomag 25 GB helyett 28 GB, az Üzleti Adat Non-stop 
díjcsomag 20 GB helyett 21 GB, az Üzleti Adat 50GB díjcsomag 25 GB 
helyett 29 GB, az Üzleti Adat Korlátlan díjcsomag 25 GB helyett 31 GB, az 
Üzleti Adat Korlátlan 25 GB helyett 31 GB, a Business Net XL díjcsomag 17 
GB helyett 21 GB, az Üzleti Adat 50GB (2020) díjcsomag 25 GB helyett 28 
GB, az Üzleti Korlátlan Adat 5G (önállóan igénybe vehető) díjcsomag 27 
GB helyett 34 GB EU roaming helyzetben felhasználható adatmennyiséget 
tartalmaz a továbbiakban. (12.2.2.1., 12.2.2.3., 12.2.2.11., 12.2.2.12., 
12.2.3.11., 12.2.4.6., 12.2.4.7., 12.2.4.8., 12.2.4.9., 12.2.4.10., 12.2.4.15., 
12.2.5.1., 12.2.5.5., 12.2.5.6., 12.3.1., 12.3.7.1. és 12.3.7.3. pontok) 

 


